suam cum gaudio receperat amicitiam, audiens vereque co-

gnoscens quod inter predicti ep. exercitum predictosque

Marchiones eorumque milites, bellum factum est, iterumque

ab utraque parte fieri preparabatur ; suos ad illos citius le-

gatos direxit, qui monerent atque suaderent utrique supra-

scripte parti, ut ipsam civitatem veram illorum amicam ad-

venirent. Contristabatur enim universa suprascripta civitas

de eoruni discordia, atque inter illos pacem facere deside-

rabat. Ipsi vero, exaudita legatione, statini ipsam civitatem

advenerunt. Convenerunt itaque ad ecclesiam S. Alexandri

sexaginta fere predicte civitatis consules, multique alii cum
eis eiusdem civitatis ex omni ordine sapientes homines. Et

utriusque suprascripte partis discordiam audire volentes,

illamque ab ipsis repellere, atque ipsos ad pacem reducere

desiderantes, interrogaverunt suprascriptam utrani(]ue par-

tem,sicutpriushiisdem civilibus obsides dederant, si super eo-

rum iam enarrata discordia illos arbitros eligere, eorumque

arbitrio, atque sententie stare vellent. Re.=ponderunt itaque

predicti episcopus. predictique marchiones: iam dictam no-

stram causam vestro arbitrio committimus, atque super

illa vos arbitros eligimus. Repromisit itaque iam dictus

Andreas ep. predictis Marchionibus, sub pena centum libra-

rum auri optimi, predictorum consuluni, de iam enarrata di-

scordia, arbitrio quod protulerint stare, atque se suosque

succ. semper observare. Repromiserunt etiam supr. Marchio

nes supr. ep°, sub pena centum librarum auri optimi, pre-

dictorum consulum de eadem discordia de arbitrio quod

protulerint stare atque se suosque heredes semper observare.

Hiis autem ita peractis, Wilielmus de Apulia surre.xit,

et ut iam dixerat prò supr. Marchionibus de predicto ep.

arbitris electis, ita conquestus est: Audiat me, queso, uni-
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versus consulatus, ceterique eidem boni liomines assidentes.

Ouum istis adinstantibus March, cum suis inilitibus per

suam terram ad proximum Poji^ium ire placuerat, qiiod est

in monte (lui vocatur Caprione, ad hedificandum super eum
castrum, venit eis obviam iuxta predictum montem ad ex-

pugrnandos et vi repellendos illos, predicti ep. armatus exer-

citus, ma<jnumque dampnum in hominum et caballorum occi-

sione eis intulit. Marchiones vero cum suis viriliter resistendo

Po^ium ipsum tandem ascenderunt. et in (juantum poterant

invicto predicto exercitu, hedificare ceperunt. Undequia pre-